
Národní soutěž Základních uměleckých škol v roce 2012/2013 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

krajského kola soutěže v komorní hře  
s převahou smyčcových nástrojů, 

 
které se uskutečnilo dne 20. března 2013 v Třebíči 

 
 
Kategorie 1. (do 10 let) 
 
1. Tria, kvarteta, kvinteta (event. až noneta) klasického obsazení s klavírem 
 

Klavírní trio ZUŠ Jihlava         1. místo 
 
2. Smyčcová duetta 
 

Smyčcové duetto ZUŠ Bystřice nad Pernštejnem     2. místo 
 
 
Kategorie 3. (do 15 let)  
 
1. Tria, kvarteta, kvinteta (event. až noneta) klasického obsazení s klavírem 
 

Klavírní trio ZUŠ Jihlava         1. místo*) 
 
2. Smyčcová duetta 
 

Houslové duetto ZUŠ Třebíč         2. místo 
Houslové duetto ZUŠ Bystřice nad Pernštejnem     2. místo 
Houslové duetto ZUŠ Náměšť nad Oslavou     čestné uznání 
 
 
Kategorie 4. (nad 15 let) 
  
1. Smyčcová terzetta, kvarteta 
 

Houslové terzzeto ZUŠ Pelhřimov        2. místo 
 
2. Tria, kvarteta, kvinteta (event. až noneta) klasického obsazení bez klavíru 
 

Smyčcové trio ZUŠ Havlíčkův Brod       1. místo*)  
Smyčcové kvinteto ZUŠ Náměšť nad Oslavou     3. místo 
 
*) návrh na postup do ústředního kola 

 

Krajské kolo proběhlo dle propozic, bez připomínek. 

 

          Jaromír Janata - tajemník poroty 


